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L.dz. PW/W189/24/TK  

        Warszawa, 02.10.2024 r. 

 

 

Członkowie Zwyczajni PZG 

 
 

Szanowni Państwo, Członkowie PZG, 

 

w nawiązaniu do naszego, poprzedniego pisma z dnia 20 września br., 

pragniemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy okazali wsparcie 

osobom poszkodowanym przez powódź, szczególnie w południowej części 

kraju. Państwa solidarność i zaangażowanie są nieocenione w tym trudnym 

czasie. Z radością informujemy, że w ramach swoich skromnych możliwości 

organizacyjnych uruchomiliśmy zbiórkę na platformie siepomaga.pl [link],                       

z której środki w całości zostaną przeznaczone na wsparcie gimnastyczek                     

i gimnastyków oraz ich rodzin dotkniętych skutkami kataklizmu. 

Jednocześnie ponownie zwracamy się z prośbą do całej społeczności 

gimnastycznej o zgłaszanie szczególnych przypadków osób, które znalazły się 

w trudnej sytuacji i wymagają pilnej pomocy. Informacje o takich przypadkach 

prosimy przesyłać na adres e-mail: kontakt@pzg.pl . Dzięki temu będziemy 

mogli skierować wsparcie tam, gdzie jest ono najbardziej potrzebne, i pomóc 
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naszym Członkom, aby jak najszybciej mogli wrócić do normalnego 

funkcjonowania. 

Jesteśmy głęboko przekonani, że dzięki wspólnemu zaangażowaniu 

możemy realnie pomóc poszkodowanym i przyczynić się do szybszego 

powrotu do codziennych aktywności. Dziękujemy za każdą formę wsparcia 

oraz za gotowość do dalszej współpracy, kiedy nasza solidarność i wsparcie 

jest bardzo realnie potrzebne i może się okazać niezwykle wymierne. 

 

Z wyrazami solidarności oraz ze sportowym pozdrowieniem, 

 

 

 

  Prezes                         Sekretarz Generalny 

Polskiego Związku Gimnastycznego                          Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

 

Leszek BLANIK                                               Maciej SZAFRAN  

 
 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

